
Zarządzenie Nr 64/1/2024 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 26 stycznia 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2024 
 

  
Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 zm), na podstawie art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2024 
(Dz.U. z 2023 roku, poz. 1586) oraz niektórych innych ustaw oraz na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 i pkt 4 
oraz ust. 2 Uchwały Nr LXXI/928/2023 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2024, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2024 po stronie dochodów o kwotę 
410.690,67 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2024 po stronie wydatków o kwotę 
410.690,67 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 
 

1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 
a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr LXXI/928/2023  z dnia 28 grudnia 2023 roku 

wynoszą 541.111.457,16 zł,   
      z tego: 

 dochody miasta w wysokości       353.443.083,01 zł, 
 dochody powiatu  w wysokości    187.668.374,15 zł, 

b) dochody wykazane w § 1 ust. 2 uchwały Nr LXXI/928/2023  z dnia 28 grudnia 2023 roku 
obejmują:   

 dochody bieżące w kwocie          484.439.877,78 zł, 
 dochody majątkowe w kwocie       56.671.579,38 zł, 

 
2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
wynoszą 553.602.634,84 zł z tego: 

- wydatki miasta w wysokości       364.868.436,67 zł, 
- wydatki powiatu  w wysokości    188.734.198,17 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę 474.924.902,86 zł, w tym rezerwa w wysokości 
8.038.716,69 zł,  

- wydatki majątkowe kwotę 78.677.731,98 zł, 
 
 
 

§ 3 
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości  226.807,70 zł. 
  

2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi  2.256.474,18 zł. 
 
 
 



§ 4 
 

 
1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalno-

rentowe w wysokości 224.426,00 zł.   
 

2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 3.547.242,51 zł.   
 
 
                                                                   § 5 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

  
  Prezydent Miasta Leszna 

 
                                                               Łukasz Borowiak 

 
 
 
 


